



v25042022

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
01 de Febrero del 2024 11:11:53	IMAZA7384
FOLIO FISCAL	
91DD4958-0E37-4CDA-BC18-EDE2C7935880	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047801892	50192100-Botanas	2	FRITOS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102051529	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100510680	50221303-Almidón o harina comestible	2	MAIZENA FRES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047802389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS 267	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750106050001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047802118	50192100-Botanas	1	CRUJITOS 70	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 538595750161771089928 TR No: 6941

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$238.50
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$238.50

CADENA ORIGINAL
1.1 91DD4958-0E37-4CDA-BC18-EDE2C7935880 2024-02-01T11:12:53 SST060807KU0 EClrcRnQmkkvZ402VDOeOKFme1yOKRevVWoJBBjwAkt6Nqdu+NHim6jIysSyDSZ58OOoyPi3LkFm69YzRa9tfzx9FtRrhIpSApMzCUuZ0v0Ps8ALAAaeqE3yXdGBE8a5wLPWF/wwbDL3GE6oSP28MRbHOsifMLKpkdLWGd4qZOAB6a+WOjfu3MwTZcFjq/cZydeRcR55r7wZFaPicNikiq7nsQFfcwgUY73ehwCOWe49ngh35DWDtk7SiExcJkMri5liYRqSUJsgOs5L6dDxoRJhlZbIDNP0JqfCNtlfIOY/eWRdnGP7rgl+kwMVXKONZaR7totvT4aNs5esBgmw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EClrcRnQmkkvZ402VDOeOKFme1yOKRevVWoJBBjwAkt6Nqdu+NHim6jIysSyDSZ58OOoyPi3LkFm69YzRa9tfzx9FtRrhIpSApMzCUuZ0v0Ps8ALAAaeqE3yXdGBE8a5wLPWF/wwbDL3GE6oSP28MRbHOsifMLKpkdLWGd4qZOAB6a+WOjfu3MwTZcFjq/cZydeRcR55r7wZFaPicNikiq7nsQFfcwgUY73ehwCOWe49ngh35DWDtk7SiExcJkMri5liYRqSUJsgOs5L6dDxoRJhlZbIDNP0JqfCNtlfIOY/eWRdnGP7rgl+kwMVXKONZaR7t

SELLO DIGITAL DEL SAT
V2+I2ETc4ZUlaNCXyTDgueFMWabL/7+zoZBUDAMQ+cqyiCwHpdsWkMOGKkvnLLrF5rpXOG2FJimQKdNqGRDqzQuMm+L1f+BGpdB6r0HzPiHGT50V63kyYiLQuKe4p/kvC34eGsUSFTVEcWG02ueq2wsMCHwLENIBj89ONsU9GMROzW+m0BGONv5ibRbs3f7eMN1esPR58Av8GwuMhflHahxfQCHKSJqbx5AQBA9LHMbnHdQp4EHFLPITvrQ1LWZIGi46G+KxhOHFokSX51OuFGE8tFCGOG4dNlw4BG0XK22Mmzos1cftDyU0GIhl

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 01 de Febrero del 2024 11:11:53	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Febrero del 2024 11:12:53	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		